

Protokół Nr XXIII.2020

z XXIII sesji Rady Miasta Skierniewice odbytej w dniu 15 października 2020 roku w trybie korespondencyjnym pod przewodnictwem Przewodniczącego Rady Miasta Skierniewice Andrzeja Melona.

Ustawowa liczba radnych	- 21
Faktyczna liczba radnych	- 21
Liczba radnych uczestniczących w głosowaniu	- 21

Karty do głosowania wraz z potwierdzeniem udziału radnych w XXIII sesji Rady Miasta Skierniewice stanowią załącznik do niniejszego protokołu.

Porządek dzienny :

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie Protokołu Nr XXII.2020 z XXII sesji Rady Miasta Skierniewice odbytej w dniu 17 września 2020 roku.
3. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Skierniewice na lata 2020-2024 wraz z prognozą długu na lata 2020-2030.
4. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta Skierniewice na 2020 rok.
5. Podjęcie uchwały w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych Miasta Skierniewice.
6. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego – fragment miasta Skierniewice położony pomiędzy ulicami: Mszczonowską, Mikołaja Kopernika, Aleją Niepodległości i Rawską.
7. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego – fragment miasta Skierniewice położony przy ulicy Makowskiej.
8. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie niezabudowanej nieruchomości oznaczonej numerem działki 225 o powierzchni 0,0848 ha, położonej przy ul. kaprała podchorążego Tadeusza Skrzypka w Skierniewicach (obręb 19).
9. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie nieruchomości zamiennej stanowiącej własność Gminy Miasta Skierniewice w ramach odszkodowania za nieruchomość nabytą z mocy prawa, w związku z realizacją inwestycji drogowej.
10. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia na rok 2021 wysokości opłat za usuwanie i przechowywanie pojazdów usuniętych z dróg na parkingu strzeżonym oraz kosztów powstałych w wyniku wydania dyspozycji usunięcia a następnie odstąpienia od jego usunięcia.
11. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Miasta Skierniewice w 2020 roku.
12. Informacja dotycząca analizy oświadczeń majątkowych za rok 2019.
13. Informacja z wykonania budżetu Miasta Skierniewice za I półrocze 2020 roku.
14. Informacja o pracy Prezydenta Miasta Skierniewice w okresie od 8 września 2020 roku do 5 października 2020 roku.
15. Interpelacje i zapytania radnych.
16. Zamknięcie sesji.

P u n k t 1

Przewodniczący Rady Miasta Skierniewice Andrzej Melon dokonał otwarcia XXIII sesji Rady Miasta Skierniewice, stwierdzając jednocześnie prawomocność obrad z uwagi na potwierdzenie udziału w głosowaniu 21 Radnych na ogólną liczbę 21. Powitał Radnych Rady Miasta Skierniewice, Prezydenta Miasta Skierniewice Pana Krzysztofa Jażdżyka wraz z pracownikami podległych służb oraz mieszkańców Miasta Skierniewice. W związku z utrzymującym się na terenie całego kraju stanem zagrożenia epidemicznego, sesja Rady Miasta Skierniewice została zwołana w trybie korespondencyjnym. Przewodniczący poinformował, że Prezydent Miasta wniósł autopoprawkę do punktu 6 sesji - projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego – fragment miasta Skierniewice położony pomiędzy ulicami: Mszczonowską, Mikołaja Kopernika, Aleją Niepodległości i Rawską.

P u n k t 2

Protokół Nr XXII.2020 z XXII sesji Rady Miasta Skierniewice odbytej w dniu 17 września 2020 roku *Radni przyjęli większością głosów, przy 18 głosach „za”, braku głosów przeciwnych i 3 głosach wstrzymujących się.*

Przewodniczący poinformował, że do Protokołu Nr XXII.2020 nie zgłoszono uwag.

Imienny wykaz głosowania radnych w w/w sprawie stanowi załącznik do protokołu z sesji.

P u n k t 3

Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Skierniewice na lata 2020-2024 wraz z prognozą długu na lata 2020-2030 Radni otrzymali na piśmie.

Na podstawie ważnie oddanych głosów na kartach do głosowania członków Komisji Budżetu i Finansów Rady Miasta Skierniewice Przewodniczący Rady Miasta Skierniewice Andrzej Melon stwierdził, że projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Skierniewice na lata 2020-2024 wraz z prognozą długu na lata 2020-2030 *Komisja zaopiniowała większością głosów pozytywnie, przy 8 głosach „za”, braku głosów przeciwnych i 3 głosach wstrzymujących się.*

Na podstawie ważnie oddanych głosów na kartach do głosowania Radnych Rady Miasta Skierniewice Przewodniczący Rady Miasta Skierniewice Andrzej Melon stwierdził, że Uchwałę Nr XXIII/79/2020 zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Skierniewice na lata 2020-2024 wraz z prognozą długu na lata 2020-2030 *Rada Miasta Skierniewice podjęła większością głosów, przy 18 głosach „za”, braku głosów przeciwnych i 3 głosach wstrzymujących się.*

Uchwała Nr XXIII/79/2020 w w/w sprawie stanowi załącznik do protokołu z sesji.

Imienny wykaz głosowania radnych w w/w sprawie stanowi załącznik do protokołu z sesji.

P u n k t 4

Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta Skierniewice na 2020 rok Radni otrzymali na piśmie.

Na podstawie ważnie oddanych głosów na kartach do głosowania członków Komisji Budżetu i Finansów Rady Miasta Skierniewice Przewodniczący Rady Miasta Skierniewice Andrzej Melon stwierdził, że projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta Skierniewice na 2020 rok *Komisja zaopiniowała większością głosów pozytywnie, przy 8 głosach „za”, braku głosów przeciwnych i 3 głosach wstrzymujących się.*

Na podstawie ważnie oddanych głosów na kartach do głosowania Radnych Rady Miasta Skierniewice Przewodniczący Rady Miasta Skierniewice Andrzej Melon stwierdził, że Uchwałę Nr XXIII/80/2020 w sprawie zmian w budżecie Miasta Skierniewice na 2020 rok *Rada Miasta Skierniewice podjęła większością głosów, przy 18 głosach „za”, braku głosów przeciwnych i 3 głosach wstrzymujących się.*

Uchwała Nr XXIII/80/2020 w w/w sprawie stanowi załącznik do protokołu z sesji.

Imienny wykaz głosowania radnych w w/w sprawie stanowi załącznik do protokołu z sesji.

P u n k t 5

Projekt uchwały w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych Miasta Skierniewice Radni otrzymali na piśmie.

Na podstawie ważnie oddanych głosów na kartach do głosowania członków Komisji ds. Oświaty i Młodzieży Rady Miasta Skierniewice Przewodniczący Rady Miasta Skierniewice Andrzej Melon stwierdził, że projekt uchwały w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych Miasta Skierniewice *Komisja zaopiniowała większością głosów pozytywnie, przy 5 głosach „za”, 3 głosach przeciwnych i 2 głosach wstrzymujących się.*

Przewodniczący poinformował, że Radna Justyna Kulig zgłosiła wniosek formalny o zdjęcie z porządku obrad punktu 5 – projektu uchwały w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych Miasta Skierniewice.

Wniosek dotyczący zmiany porządku obrad nie został przyjęty. „Za” zmianą porządku obrad głosowało 5 radnych, 14 radnych głosowało przeciw, 1 radny wstrzymał się od głosu. 1 radny nie brał udziału w głosowaniu.

Imienny wykaz głosowania radnych w w/w sprawie stanowi załącznik do protokołu z sesji.

Na podstawie ważnie oddanych głosów na kartach do głosowania Radnych Rady Miasta Skierniewice Przewodniczący Rady Miasta Skierniewice Andrzej Melon stwierdził, że Uchwałę Nr XXIII/81/2020 w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych Miasta Skierniewice *Rada Miasta Skierniewice podjęła większością głosów, przy 15 głosach „za”, 4 głosach przeciwnych i 2 głosach wstrzymujących się.*

Uchwała Nr XXIII/81/2020 w w/w sprawie stanowi załącznik do protokołu z sesji.

Imienny wykaz głosowania radnych w w/w sprawie stanowi załącznik do protokołu z sesji.

P u n k t 6

Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego – fragment miasta Skierniewice położony pomiędzy ulicami: Mszczonowską, Mikołaja Kopernika, Aleją Niepodległości i Rawską wraz z autopoprawką Radni otrzymali na piśmie.

Na podstawie ważnie oddanych głosów na kartach do głosowania członków Komisji Budownictwa, Planowania Przestrzennego, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Miasta Skierniewice Przewodniczący Rady Miasta Skierniewice Andrzej Melon stwierdził, że projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego – fragment miasta Skierniewice położony pomiędzy ulicami: Mszczonowską, Mikołaja Kopernika, Aleją Niepodległości i Rawską wraz z autopoprawką *Komisja zaopiniowała jednogłośnie pozytywnie, przy 9 głosach „za”.*

Na podstawie ważnie oddanych głosów na kartach do głosowania Radnych Rady Miasta Skierniewice Przewodniczący Rady Miasta Skierniewice Andrzej Melon stwierdził, że Uchwałę Nr XXIII/82/2020 w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego – fragment miasta Skierniewice położony pomiędzy ulicami: Mszczonowską, Mikołaja Kopernika, Aleją Niepodległości i Rawską *Rada Miasta Skierniewice podjęła jednogłośnie, przy 20 głosach „za”. Jeden radny nie brał udziału w głosowaniu.*

Uchwała Nr XXIII/82/2020 w w/w sprawie stanowi załącznik do protokołu z sesji.

Imienny wykaz głosowania radnych w w/w sprawie stanowi załącznik do protokołu z sesji.

P u n k t 7

Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego – fragment miasta Skierniewice położony przy ulicy Makowskiej Radni otrzymali na piśmie.

Na podstawie ważnie oddanych głosów na kartach do głosowania członków Komisji Budownictwa, Planowania Przestrzennego, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Miasta Skierniewice Przewodniczący Rady Miasta Skierniewice Andrzej Melon stwierdził, że projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego – fragment miasta Skierniewice położony przy ulicy Makowskiej *Komisja zaopiniowała jednogłośnie pozytywnie, przy 9 głosach „za”*.

Na podstawie ważnie oddanych głosów na kartach do głosowania Radnych Rady Miasta Skierniewice Przewodniczący Rady Miasta Skierniewice Andrzej Melon stwierdził, że Uchwałę Nr XXIII/83/2020 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego – fragment miasta Skierniewice położony przy ulicy Makowskiej *Rada Miasta Skierniewice podjęła jednogłośnie, przy 21 głosach „za”*.

Uchwała Nr XXIII/83/2020 w w/w sprawie stanowi załącznik do protokołu z sesji.
Imienny wykaz głosowania radnych w w/w sprawie stanowi załącznik do protokołu z sesji.

P u n k t 8

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie niezabudowanej nieruchomości oznaczonej numerem działki 225 o powierzchni 0,0848 ha, położonej przy ul. kaprała podchorążego Tadeusza Skrzyпка w Skierniewicach (obręb 19) Radni otrzymali na piśmie.

Na podstawie ważnie oddanych głosów na kartach do głosowania członków Komisji Mienia Komunalnego i Rozwoju Gospodarczego Rady Miasta Skierniewice Przewodniczący Rady Miasta Skierniewice Andrzej Melon stwierdził, że projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie niezabudowanej nieruchomości oznaczonej numerem działki 225 o powierzchni 0,0848 ha, położonej przy ul. kaprała podchorążego Tadeusza Skrzyпка w Skierniewicach (obręb 19) *Komisja zaopiniowała większością głosów pozytywnie, przy 9 głosach „za”, braku głosów przeciwnych i 1 głosie wstrzymującym się*.

Na podstawie ważnie oddanych głosów na kartach do głosowania Radnych Rady Miasta Skierniewice Przewodniczący Rady Miasta Skierniewice Andrzej Melon stwierdził, że Uchwałę Nr XXIII/84/2020 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie niezabudowanej nieruchomości oznaczonej numerem działki 225 o powierzchni 0,0848 ha, położonej przy ul. kaprała podchorążego Tadeusza Skrzyпка w Skierniewicach (obręb 19) *Rada Miasta Skierniewice podjęła większością głosów, przy 18 głosach „za”, braku głosów przeciwnych i 3 głosach wstrzymujących się*.

Uchwała Nr XXIII/84/2020 w w/w sprawie stanowi załącznik do protokołu z sesji.
Imienny wykaz głosowania radnych w w/w sprawie stanowi załącznik do protokołu z sesji.

P u n k t 9

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie nieruchomości zamiennej stanowiącej własność Gminy Miasta Skierniewice w ramach odszkodowania za nieruchomość nabytą z mocy prawa, w związku z realizacją inwestycji drogowej Radni otrzymali na piśmie.

Na podstawie ważnie oddanych głosów na kartach do głosowania członków Komisji Mienia Komunalnego i Rozwoju Gospodarczego Rady Miasta Skierniewice Przewodniczący Rady Miasta Skierniewice Andrzej Melon stwierdził, że projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie nieruchomości zamiennej stanowiącej własność Gminy Miasta Skierniewice w ramach odszkodowania za nieruchomość nabytą z mocy prawa, w związku z realizacją inwestycji drogowej *Komisja zaopiniowała większością głosów pozytywnie, przy 9 głosach „za”, braku głosów przeciwnych i 1 głosie wstrzymującym się*.

Na podstawie ważnie oddanych głosów na kartach do głosowania Radnych Rady Miasta Skierniewice Przewodniczący Rady Miasta Skierniewice Andrzej Melon stwierdził, że Uchwałę Nr XXIII/85/2020 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie nieruchomości zamiennej stanowiącej własność Gminy Miasta Skierniewice w ramach odszkodowania za nieruchomość nabytą z mocy prawa, w związku z realizacją inwestycji drogowej *Rada Miasta Skierniewice podjęła większością głosów, przy 18 głosach „za”, braku głosów przeciwnych i 3 głosach wstrzymujących się.*

Uchwała Nr XXIII/85/2020 w w/w sprawie stanowi załącznik do protokołu z sesji.
Imienny wykaz głosowania radnych w w/w sprawie stanowi załącznik do protokołu z sesji.

P u n k t 10

Projekt uchwały w sprawie ustalenia na rok 2021 wysokości opłat za usuwanie i przechowywanie pojazdów usuniętych z dróg na parkingu strzeżonym oraz kosztów powstałych w wyniku wydania dyspozycji usunięcia a następnie odstąpienia od jego usunięcia Radni otrzymali na piśmie.

Na podstawie ważnie oddanych głosów na kartach do głosowania członków Komisji ds. Samorządu, Zdrowia, Pomocy Społecznej oraz Ładu i Porządku Publicznego Rady Miasta Skierniewice Przewodniczący Rady Miasta Skierniewice Andrzej Melon stwierdził, że projekt uchwały w sprawie ustalenia na rok 2021 wysokości opłat za usuwanie i przechowywanie pojazdów usuniętych z dróg na parkingu strzeżonym oraz kosztów powstałych w wyniku wydania dyspozycji usunięcia a następnie odstąpienia od jego usunięcia *Komisja zaopiniowała większością głosów pozytywnie, przy 9 głosach „za”, braku głosów przeciwnych i 1 głosie wstrzymującym się.*

Na podstawie ważnie oddanych głosów na kartach do głosowania Radnych Rady Miasta Skierniewice Przewodniczący Rady Miasta Skierniewice Andrzej Melon stwierdził, że Uchwałę Nr XXIII/86/2020 w sprawie ustalenia na rok 2021 wysokości opłat za usuwanie i przechowywanie pojazdów usuniętych z dróg na parkingu strzeżonym oraz kosztów powstałych w wyniku wydania dyspozycji usunięcia a następnie odstąpienia od jego usunięcia *Rada Miasta Skierniewice podjęła większością głosów, przy 18 głosach „za”, braku głosów przeciwnych i 3 głosach wstrzymujących się.*

Uchwała Nr XXIII/86/2020 w w/w sprawie stanowi załącznik do protokołu z sesji.
Imienny wykaz głosowania radnych w w/w sprawie stanowi załącznik do protokołu z sesji.

P u n k t 11

Projekt uchwały w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Miasta Skierniewice w 2020 roku Radni otrzymali na piśmie.

Na podstawie ważnie oddanych głosów na kartach do głosowania członków Komisji ds. Samorządu, Zdrowia, Pomocy Społecznej oraz Ładu i Porządku Publicznego Rady Miasta Skierniewice Przewodniczący Rady Miasta Skierniewice Andrzej Melon stwierdził, że projekt uchwały w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Miasta Skierniewice w 2020 roku *Komisja zaopiniowała większością głosów pozytywnie, przy 9 głosach „za”, braku głosów przeciwnych i 1 głosie wstrzymującym się.*

Na podstawie ważnie oddanych głosów na kartach do głosowania Radnych Rady Miasta Skierniewice Przewodniczący Rady Miasta Skierniewice Andrzej Melon stwierdził, że Uchwałę Nr XXIII/87/2020 w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Miasta Skierniewice w 2020 roku *Rada Miasta Skierniewice podjęła jednogłośnie, przy 21 głosach „za”.*

Uchwała Nr XXIII/87/2020 w w/w sprawie stanowi załącznik do protokołu z sesji.
Imienny wykaz głosowania radnych w w/w sprawie stanowi załącznik do protokołu z sesji.

P u n k t 12

Informację dotyczącą analizy oświadczeń majątkowych za rok 2019 Radni otrzymali na piśmie i nie wnieśli uwag do przedstawionego materiału.

P u n k t 13

Informację z wykonania budżetu Miasta Skierniewice za I półrocze 2020 roku Radni otrzymali na piśmie we wcześniejszym ustawowo określonym terminie i nie wnieśli uwag do przedstawionego materiału.

P u n k t 14

Informację o pracy Prezydenta Miasta Skierniewice w okresie od 8 września 2020 roku do 5 października 2020 roku Radni otrzymali na piśmie i nie wnieśli uwag do przedstawionego materiału.

P u n k t 15

Interpelacje i zapytania radnych.

Interpelacje złożyli:

- *Radna Krystyna Cieślak*
- *Radny Jan Czubatka*
- *Radny Zbigniew Wyszogrodzki*

P u n k t 16

Przewodniczący Rady Miasta Skierniewice Andrzej Melon dokonał zamknięcia XXIII sesji Rady Miasta Skierniewice.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

PRZEWODNICZĄCY RADY

Andrzej Melon

Protokołowały:

Magdalena Krawczyńska

Monika Ciarkowska